
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

STATEČNOST – rytíř Hektor (Zlenická Hláska 10.10.2009) 
 
Legenda:  V bitvě v Bedegrianském lese útočilo na rytíře Hektora snad deset 
nepřátel, ale on se kryl těžkým štítem tak výborně, že neutržil ani škrábanec.  
Hra: Soutěží vždy jeden hráč. Ten si vezme do ruky štít a postaví se doprostřed 
kruhu, který tvoří ostatní hráči. Každý z nich má tři papírové koule. Všichni si pak 
vylosují pořadové číslo, v jakém budou na prostředního střílet. Potom se spustí 
střelba. Nejdřív střílí hráč s číslem 1, pak s 2 atd. Počítají se zásahy. Takto se ve 
středu vystřídají všichni hráči. Pozn.: Házet smí další až když předchozí míček spadne 
na zem 
Hodnocení: Úspěch - zásah méně než polovina papírových koulí 
 


